天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20241011_001   狀態： 結案

 簽呈主旨：
［電子］ 本校管理學院舉辦「2024全國高中職學生．英文簡報競賽 」，請惠予公告並轉知貴校同學踴躍報
名，請查照。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2024/10/11 08:54:15   簽核期限： 2024/10/21 08:54:00

 結案時間： 2024/10/28 07:14:46

 簽呈內容： 最後修正：唐佳琳

檔　　號：
保存年限：

外來文簽辦單
收文日期 2024 年 10 月 11 日

收文序號 第7905號

來文單位 國立嘉義大學

來文字號 嘉大管院字第1139004665號

主旨
本校管理學院舉辦「2024全國高中職學生．英文簡報競賽 」，請惠予公告並轉知
校同學踴躍報名，請查照。

正本受文者

各公私立高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中等學校、國立成功大學
附屬臺南工業高級中等學校、國立二林高級工商職業學校、國立土庫高級商工職業
學校、國立大湖高級農工職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、國
立仁愛高級農業職業學校、國立內埔高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職
業學校、國立水里高級商工職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立北門
高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國
立永靖高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立白河高級商工職業學
校、國立光復高級商工職業學校、國立成功商業水產職業學校、國立西螺高級農工
職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立宜蘭高
級商業職業學校、國立岡山高級農工職業學校、國立東港高級海事水產職業學校
國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業
學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立金門高級農工職業學校、國立南投高級商
業職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立苗栗
高級商業職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立員林高級家事商業職業學
校、國立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立埔里高級
工業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立曾
文高級家事商業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立華南高級商業職業學
校、國立新化高級工業職業學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級商業
職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高
級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立彰化師範大學附屬高級工業職
業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立臺東高級
商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南高級商業職業學校、國
立鳳山高級商工職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立頭城高級家事商
業職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立關山
高級工商職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、上騰學校財團法人花蓮縣上
騰高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、光華學校
財團法人臺中市光華高級工業職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商
業職業學校、同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校、屏東縣私立日新高級工
商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、苗栗縣私立中興高級商工職
業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校
世紀學校財團法人桃園市世紀綠能工商高級中等學校、能仁學校財團法人新北市能
仁高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立中
華高級藝術職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄縣私立高英高
級工商職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職
業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中等學校、清傳學校財團法人
新北市清傳高級商業職業學校、智光學校財團法人新北市智光高級商工職業學校
華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校 陽明學校財團法人臺南市陽

華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽
明高級工商職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商
業職業學校、新北市私立中華商業海事職業學校、新北市私立南強高級工商職業學
校、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、新北市私立復興高級商工職業學校
新北市私立樹人高級家事商業職業學校、新北市私立豫章高級工商職業學校、內思
學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校
嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、嘉義
縣私立萬能高級工商職業學校、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立達
德高級商工職業學校、育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、臺北市私
立東方高級工商職業學校、惇敍學校財團法人臺北市私立惇敍高級工商職業學校
臺北市私立喬治高級工商職業學校、臺北市私立華岡藝術學校、臺北市私立開平餐
飲職業學校、開南學校財團法人臺北市開南高級中等學校、臺北市私立稻江高級商
業職業學校、臺北市私立稻江高級護理家事職業學校、臺東縣私立公東高級工業職
業學校、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立南英高級商工職業學校
臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、穀保學校財團
法人新北市穀保高級家事商業職業學校

備註

 附加檔案：

#1139004665_di.pdf (唐佳琳)

113BC00345_1_09172221833.pdf (唐佳琳)

113BC00345_2_09172221833.png (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  黃俊翔(師) 呈上級決行 擬公告訊息   流程有異
動

2024/10/15 10:27

2.  教務處  林沛筠 同意       2024/10/16 11:18

3.  副校長室  陳美妏 同意       2024/10/16 22:43

4.  副校長室  劉有田 同意       2024/10/17 15:25

5.  校長室  許佳涓 同意       2024/10/17 23:24

6.  副校長室  陳美妏 同意       2024/10/17 23:28

7.  教務處  黃俊翔(師) 同意 請佳琪協助將訊息公告於學校首
頁公佈欄

  流程有異
動

2024/10/25 15:18

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2024/10/28 07:14